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Inledningsvis hoppas klubbens styrelse att alla 

medlemmar haft en bra första halva av 2022 och 

att alla är förväntansfulla inför det som väntar 

under resterande del av året. 

 

Nyhet 1 – Årsmötet 15/3–22 

Under Ärentuna SK’s årsmöte den 15 mars 

redovisades 2021 års verksamhetsår samtidigt 

som verksamhetsplanen för 2022 fastställdes. 

Utifrån årsberättelse och ekonomiska underlag 

kunde årsmötet ge 2021 års styrelse ansvars-

frihet. På årsmötet godkändes även valbered-

ningens förslag på nya ledamöter i styrelsen 

vilket innebär att klubbens styrelse för 2022 har 

följande sammansättning:  

Ordf: Saknas 

Kassörer: Jenny Edlund Nummelin  

Övriga ledamöter: Daniel Andersson, David 

Nummelin, Eva Lindfors Pettersson, 

Jonathan Pettersson, Krister Waxin och 

Niklas Andersson 

Suppleanter: Linnéa Aveholt 

Vidare beslutade mötet att 2022 års medlems-

avgifter skulle förbli oförändrade från före-

gående verksamhets år. Medlemsavgifterna 

ligger därmed på 250 kr, 500 kr och 750 kr för 

2022. 

 

Den nya styrelsen vill på klubbens vägnar passa 

på att rikta ett stort tack till Bitte Andersson 

som på årsmötet lämnade över ordförande-

skapet efter flera år på posten. 

 

Planerade aktiviteter 2022 

Under året har den nya styrelsen som ambition 

att anordna: 

 - Midsommarfirande på sedvanligt vis  

 - Bya Cup på Ärentuna IP 

 - uppmärksamma klubbens 80-årsjubileum 

 - underhålla klubbens hemsida samt 

innehåll på Facebooksidan 

 - arbeta för att utöka antalet lag i klubben 

 - sköta klubbens administration samt 

ekonomi enligt de stadgar och övriga regler 

som gäller för en idrottsförening samt 

följande aktiviteter 

 

Nyhet 2 – UNT-cupen 2022  

Ärentuna SK kommer även under 2022 agera 

medarrangör till Storvreta IK och UNT-cupen. 

Cupen spelas i Storvreta mellan den 3/6 och 

6/6. På Ärentuna IP kommer det spelas 

matcher i 9-mannafotboll från den 4/6 till den 

6/6. Uppmärksamma ökad aktivitet under 

denna period på och kring Ärentuna IP. Kom 

gärna förbi och titta på fotboll när den är som 

bäst! 

 

Nyhet 3 – Midsommarfirande 

Efter några år utan midsommarfirande på 

Ärentuna IP på grund av pandemin så kommer 

det återigen att sjungas och dansas runt stången 

på Ärentuna IP. Mer info kommer att komma 

efter att UNT-cupen genomförts, men firandet 

kommer att genomföras på sedvanligt vis. 

 

Nyhet 4 – Fotbollslekis/Knattefotboll 2022  

Onsdagen den 27:e april kl. 18:00-19:00 drog 

fotbollslekis igång på Ärentuna IP. ”Lek med  

boll” vänder sig till alla barn från cirka 4–5 år. 

Nytt för i år är knattefotbollen där tanken är att 

fotbollen ska sättas i större fokus och att det 

även ska spelas lite matcher för de barn som är 

5–6 år. 

Det behövs alltid ledare som kan hjälpa till på 

fotbollslekis! Känner du dig intresserad av att 

vara med och hjälpa till så kan du kontakta 

Daniel Andersson på 070-8492002. Mer 

information om detta får du via klubbens 

hemsida för fotbollslekis på laget.se eller 

genom att kontakta Daniel. 

 

Nyhet 5 – Ungdomsverksamhet 2022 

Klubben kommer tyvärr inte att ha något 

ungdomslag under 2022. Däremot vill klubben 

mer än gärna utökas med egna ungdomslag i 

både fotboll och innebandy! Om det finns 

någon som känner sig driven samtidigt som det 

finns ett intresse av att starta upp ett ungdoms-

lag i klubben så är du/ni varmt välkommen/ 

välkomna att ta kontakt med Jonathan 

Pettersson på 076-7633862 eller via mejl, 

jonathan97p@yahoo.se alternativt kontakta 

Daniel Andersson på 070-8492002. 

 

Nyhet 6 – Seniorverksamhet 2022 

 

Herr Fotboll 

Klubbens herrlag i fotboll spelar under 

säsongen 2022 fotboll i Division 6 Norra och 

Division 8 Västra. Laget tränar tillsammans 
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som en träningsgrupp två gånger i veckan på 

Ärentuna IP och har alltså två olika match-

miljöer att spela och utvecklas i. I nuläget består 

laget av ca 30–40 spelare.  

Laget har en ledarstab bestående av Jonathan 

Pettersson, Martin Forsström och Martin 

Andersson som är ansvariga för Div 6, samt 

ansvariga för Div 8 i form av Anton Wallner, 

Erol Krantz, Niklas Andersson och Nils 

Vestlund. 

Är du sugen på att vara med och spela eller 

kanske bara vara med och träna så kan du 

kontakta Jonathan Pettersson på mobil 076-

7633862, eller via jonathan97p@yahoo.se. 

I slutet av ÄSK-Nytt finner du herrlagens 

resterande matcher för vår-säsongen 2022! 

Höstsäsongens spelschema kommer i senare 

ÄSK-Nytt. Du kan även följa laget via appen 

Min Fotboll. 

 

Herr Innebandy 

Under 2021 startades det upp ett innebandylag 

för herrar i klubben som anmälde sig till 

seriespel under säsongen 2021/22. Under 

säsongen har laget spelat Herrar Division 6 

Uppland och slutade på en 9:e plats av 16 lag i 

en väldigt jämn tabell. Under säsongen som 

nyss avslutades har truppen bestått av 20–25 

spelare. Målsättningen är att laget ska fortsätta 

spela även säsongen 2022/23 och öka antalet 

träningar från en träning i veckan till två 

träningar i veckan. Ansvarig för laget är 

Jonathan Pettersson. Om du är intresserad av 

att komma och provträna eller vara med i en 

ledarstab så kan du höra av dig till Jonathan 

Pettersson på 076-7633862, eller via mejl 

jonathan97p@yahoo.se. 

 

 

 

Dam 

Klubben ser väldigt gärna att det startas upp 

ett damlag i klubben igen, oavsett om det är i 

fotboll eller innebandy. Är du intresserad av att 

starta upp ett damlag i klubben och är driven, 

vänligen kontakta Jonathan Pettersson (se 

telefon och mejl ovan). 

 

Medlemsavgiften – PG 59 42 23 - 0 

Se till att visa just ditt stöd som supporter av 

Ärentuna SK och betala in din medlemsavgift 

på vårt PG. I år ligger medlemsavgiften 

fortsatt på 250 kronor för enskild medlem 

alternativt 750 kr eller 500 kr/familj.  

OBS! Ange namn, adress, födelseår och 

förnamn på alla familjemedlemmar på ditt 

inbetalningsunderlag.  

 

Sponsra Ärentuna SK! 

Har du, eller känner du någon som har ett 

företag och kan tänka sig att sponsra Ärentuna 

SK antingen ekonomiskt eller på annat sätt i 

utbyte mot reklamplats på förslagsvis Ärentuna 

IP eller på herrlagets matchkläder? Kontakta 

då Jonathan Pettersson på 076-7633862 eller 

jonathan97p@yahoo.se. 

 

Avslutningsvis hoppas vi i styrelsen på 

ytterligare ett succéartat år tillsammans med 

alla er Ärentuna-bor och alla ÄSK-

supportrar på Ärentuna IP! 

 

 

 
 


